[image: image1.png]

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ПРОХЛАДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ЯНТАРНОГО»
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
ПРИКАЗ №133/2
14 октября 2013 г.                                                                                                  с. Янтарное
Об утверждении формы проведения  промежуточной аттестации в 2013-2014 учебном году.
В соответствии с решением педагогического совета  (Протокол №2 от 14.10.2013) «О проведении промежуточной аттестации в 2013-2014 учебном году», в целях организованного проведения промежуточной аттестации и подготовки учащихся к сдаче устных экзаменов по предметам,

                                                                                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе Дорошенко Г.В. ответственной по подготовке и проведению промежуточной аттестации в 2013-2014 учебном году.
2.Утвердить устные  экзамены по следующим предметам:

· класс -  история, иностранный язык;

· класс – обществознание, биология,  геометрия;
· 10 класс -  физика, литература, биология.

3.Провести устные экзамены по билетам:

· класс – иностранный язык, историю;

· класс – обществознание, геометрию;

· 10 класс – физику, литературу;

· в форме тестирования: биологию в 8, 10 классах.
4.Провести промежуточную аттестацию в виде итоговых  контрольных  работ по русскому языку и математике в 5-6 классах; проверки техники чтения в 5 классе.

5.Классным руководителям 7 класса (Лямзиной Т.В.), 8 класса (Хочуевой Т.И.),10 класса (Субботе И.Д.) довести до сведения родителей содержание данного приказа.

6.Контроль по исполнению данного приказа возложить на заместителя директора по УВР  Дорошенко Г.В.

[image: image2.jpg]